contemple a recuperação de memória institucional do Cadastro Único e dos seus principais 

programas usuários, a organização e tratamento técnico do acervo, bem como seu respectivo plano 

de comunicação. OBJETIVO DO TERMO ADITIVO: Alteração do prazo de vigência para 

30/04/2026 e adequação de Plano de Trabalho e do valor para R$ 3.691.299,94 (três milhões, 

seiscentos e noventa e um mil e duzentos e noventa e nove reais e noventa e quatro centavos). 

DATA DA ASSINATURA: 18/12/2024. SIGNATÁRIOS: LETÍCIA BARTHOLO DE OLIVEIRA E 

SILVA, Secretária de Avaliação, Gestão da Informação e Cadastro Único e ROZANA REIGOTA 

NAVES, Reitora da Universidade de Brasília.